



Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000

Extrato Ata de Registro de Preços

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2024

Processo Administrativo nº 2502/2024

Órgão Gestor: Município de Sumidouro/RJ.

Objeto: “EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VIGAS, PREGOS E PRANCHÕES - SRP”.

Validade: 12 (doze) meses, ou seja, de 08/10/2024 a 08/10/2025.

Registra-se o(s) preço(s) da(s) Empresa(s) vencedora(s) conforme segue abaixo:

Setor: 1 **Sec. de Obras** ARP Nº: **041/2024**

Firma: 1 **REZEILE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

CNPJ: 07.267.233/0001-02 - e-mail: rezeile.construcao@yahoo.com.br - Tel: (22) 2531-1548

End: AVN PAQUEQUER,482 LOJA - CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	PREGO 26x84 (PREGO PARA PRANCHÕES)	KG	1.300	20,48	26.624,00
07	PRANCHÃO DE EUCALIPTO 3,50 M X 7 CM X 20 CM	UND	5.000	64,35	321.750,00
Total >>					348.374,00

Setor: 1 **Sec. de Obras** ARP Nº: **042/2024**

Firma: 2 **DIEGO K DA ROZA ME**

CNPJ: 08.605.318/0001-08 - e-mail: dm.maquinas@hotmail.com - Tel: (22) 2060-1293

End: RUA JOSÉ CARLOS CORGUINHA, 1505 - DONA MARIANA - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	VIGA DE EUCALIPTO - COMPRIMENTO 08 METROS X 1,30 M DE CIRCUNFERÊNCIA	UND	52	630,00	32.760,00
03	VIGA DE EUCALIPTO - COMPRIMENTO 10 METROS X 1,30 M DE CIRCUNFERÊNCIA	UND	44	800,00	35.200,00
04	VIGA DE EUCALIPTO - COMPRIMENTO 12 METROS X 1,30 M DE CIRCUNFERÊNCIA	UND	40	930,00	37.200,00
05	VIGA DE EUCALIPTO - COMPRIMENTO 14 METROS X 1,30 M DE CIRCUNFERÊNCIA	UND	32	1.800,00	57.600,00
06	VIGA DE EUCALIPTO - COMPRIMENTO 20 METROS X 1,30 M DE CIRCUNFERÊNCIA	UND	20	2.450,00	49.000,00
Total >>					211.760,00

Sumidouro, 08 de outubro de 2024.

ELIÉSIO PERES DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL